



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 11.08.2021 r.

BZP.271.41.2021

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.:
„Przebudowa ul. Majowej”

Do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęło zapytanie od Wykonawcy (treść pytania poniżej). Działając w myśl art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję:

Pytanie nr 1:

Umowa §10 ust. 2

W jakiej wysokości Zamawiający przewiduje środki finansowe na poszczególne lata 2021, 2022? Informacja ta jest niezbędna w celu rzetelnej kalkulacji kosztów ewentualnego kredytowania zadania. Co będzie brane pod uwagę przez Zamawiającego przy ustalaniu kwot finansowania na poszczególne lata? Czy ustalone przez Zamawiającego kwoty na realizację w poszczególnych latach realizacji będą podlegać zmianie? Jeśli tak wnosimy o podanie podstaw wprowadzenia takowych zmian i wskazanie ewentualnych maksymalnych różnic od proponowanych kwot. Czy określone kwoty będą powiązane z harmonogramem robót i kwoty wynagrodzenia będą odpowiadać planowanemu zaawansowaniu w wykonaniu Przedmiotu umowy? Co w przypadku, gdy z harmonogramu będzie wynikało, że Wykonawca przekroczy maksymalną kwotę wynagrodzenia planowanego na dany rok? Czy Zamawiający przewiduje zwiększenie kwoty w takim przypadku? Czy Zamawiający dokona odbioru robót wykonanych ponad limit? Niniejsze informacje są niezbędne to prawidłowej kalkulacji oferty, w tym wliczenia kosztów ewentualnego kredytowania części zakresu prac.

Odpowiedź:

- Zamawiający przewiduje na realizację zadania następujące środki finansowe w roku 2021 do 100 000 zł brutto, pozostała kwota płatna z budżetu roku 2022.
- Zakres robót wykonywany będzie do środków posiadanych przez Zamawiającego.
- Wartość i zakres zadania po podpisaniu umowy z Wykonawcą nie będą podlegać zmianie, chyba że nastąpią okoliczności, o których mowa w § 18 pkt. 2 i pkt. 6 w związku z §19 i §20 projektu umowy.
- Zamawiający nie przewiduje sporządzenia harmonogramu robót. Wykonawca ma prawo wykonać wszystkie roboty w roku budżetowym 2021. Zamawiający nie przewiduje wydatkowania środków większych niż w założonych w danym roku budżetowym.

Pytanie nr 2:

Umowa §18 ust. 3.2

Czy Zamawiający posiada wiedzę o innych inwestycjach mogących kolidować z przedmiotową Umową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wiedzy o innych inwestycjach mogących kolidować z przedmiotem zamówienia.

Jednocześnie korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: 19.08.2021 r. do godz. 10:00,
- termin otwarcia ofert: 19.08.2021 r. godz. 11:00.
- termin związania ofertą: do dnia 17.09.2021 r.

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, korzystając z art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm./ informuję, iż zmianie ulegają zapisy:

1. Zmianie ulegają zapisy Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:
„17.1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż do dnia 19.08.2021 r., do godz. 10:00”.
2. Zmianie ulegają zapisy Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:
„18.1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 19.08.2021 r. o godz. 11:00.
3. Zmianie ulegają zapisy Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:
„19.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 17.09.2021 r.”.

Ponadto Zamawiający modyfikuje treść § 10 projektowanych postanowień umownych:

§ 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Koszt całego zadania zgodnie z przeprowadzonym postępowaniem w dniu r. nie może przekroczyć kwoty: zł netto + podatek VATzł = zł brutto, (słownie:)

Klasyfikacja budżetowa:

100 000 zł brutto płatne z budżetu 2021 roku
..... zł brutto płatne z budżetu 2022 roku.”

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej


Jarosław Piechaczek

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a